
TRASPORTO ANDATA SCUOLE PRIMARIE E
DELL’INFANZIA A.S. 2023-24

                                          PERCORSO “A” BUS ITALO 

7.45 Partenza da Scuola Media 

7.55 Via Tre Case civico n.4

8.00 Castelletto

8.05 Ponte Samoggia 

8.10 Fermata TPER - Cà d’oro 

8.15 Via Casetti civico n.5

8.17 Via Mazzoni civico n.1

8.20 Via Parmeggiani 

8.30 Primaria Caduti per la Libertà Anzola 

8.37 Scuola Infanzia Bolzani
8.45 Scuola Infanzia Allende - Lavino

                          PERCORSO “B” BUS MERCEDES

7.45 Partenza da Scuola Media 
7.55 S. Giacomo del Martignone – punto raccolta
8.05 Punto raccolta – Via Pertini Anzola 
8.10 Scuola dell’infanzia Bolzani

8.13 Fermata TPER Conad 
8.15 Via Emilia direzione Lavino TPER Fabbri 

8.20 Scuola dell’infanzia Allende Lavino 
8.23 Primaria Arcobaleno Lavino  

8.30 Via Carpanelli – Via Olmo incrocio

8.40 Primaria Caduti per la Libertà Anzola 


	TRASPORTO ANDATA SCUOLE PRIMARIE E DELL’INFANZIA A.S. 2023-24
	PERCORSO “B” BUS MERCEDES
	Via Emilia direzione Lavino TPER Fabbri


